
別紙２
デマンド型乗合タクシー（三財地区）運行に関する業務委託 見積金額計算表

小型タクシー
運行系統１ 三財６区 運行系統２ 加勢・小豆野線

№ 宮崎県タクシー運賃 経費単価（a）※１ － 経費単価（b）※２ （a）+（b）※３
1 1,010 0
2 1,090 0
3 1,170 0
4 1,250 0
5 1,330 0
6 1,410 0
7 1,490 0
8 1,570 0
9 1,650 0
10 1,730 0
11 1,810 0
12 1,890 0
13 1,970 0
14 2,050 0
15 2,130 0
16 2,210 0
17 2,290 0
18 2,370 0
19 2,450 0
20 2,530 0
21 2,610 0
22 2,690 0
23 2,770 0
24 2,850 0
25 2,930 0
26 3,010 0
27 3,090 0
28 3,170 0
29 3,250 0
30 3,330 0
31 3,410 0
32 3,490 0
33 3,570 0
34 3,650 0
35 3,730 0
36 3,810 0
37 3,890 0
38 3,970 0
39 4,050 0
40 4,130 0
41 4,210 0
42 4,290 0
43 4,370 0
44 4,450 0
45 4,530 0
46 4,610 0
47 4,690 0
48 4,770 0
49 4,850 0
50 4,930 0
51 5,010 0
52 5,090 0
53 5,170 0
54 5,250 0
55 5,330 0

合計 174,350 0 0 0
↑合計額を見積金額として記載

※１ 三財６区から小豆野停留所までを運行した場合に想定される№１～５５の宮崎県タクシー運賃に対してのそれぞれの経費単価を記入
※２ 加勢・小豆野線を１便運行した場合の経費単価を記入。№１～５５は同じ金額とすること。
※３ 上記の２つの経費単価を合計した金額を記入

１運行当たり
（16.7km）



別紙２

デマンド型乗合タクシー（三財地区）運行に関する業務委託 見積金額計算表 【記入例】

小型タクシー
運行系統１ 三財６区 運行系統２ 加勢・小豆野線

№ 宮崎県タクシー運賃 経費単価（a）※１ － 経費単価（b）※２ （a）+（b）※３
1 1,010 930 3,498 4,428
2 1,090 1,010 3,498 4,508
3 1,170 1,090 3,498 4,588
4 1,250 1,170 3,498 4,668
5 1,330 1,250 3,498 4,748
6 1,410 1,330 3,498 4,828
7 1,490 1,410 3,498 4,908
8 1,570 1,490 3,498 4,988
9 1,650 1,570 3,498 5,068
10 1,730 1,650 3,498 5,148
11 1,810 1,730 3,498 5,228
12 1,890 1,810 3,498 5,308
13 1,970 1,890 3,498 5,388
14 2,050 1,970 3,498 5,468
15 2,130 2,050 3,498 5,548
16 2,210 2,130 3,498 5,628
17 2,290 2,210 3,498 5,708
18 2,370 2,290 3,498 5,788
19 2,450 2,370 3,498 5,868
20 2,530 2,450 3,498 5,948
21 2,610 2,530 3,498 6,028
22 2,690 2,610 3,498 6,108
23 2,770 2,690 3,498 6,188
24 2,850 2,770 3,498 6,268
25 2,930 2,850 3,498 6,348
26 3,010 2,930 3,498 6,428
27 3,090 3,010 3,498 6,508
28 3,170 3,090 3,498 6,588
29 3,250 3,170 3,498 6,668
30 3,330 3,250 3,498 6,748
31 3,410 3,330 3,498 6,828
32 3,490 3,410 3,498 6,908
33 3,570 3,490 3,498 6,988
34 3,650 3,570 3,498 7,068
35 3,730 3,650 3,498 7,148
36 3,810 3,730 3,498 7,228
37 3,890 3,810 3,498 7,308
38 3,970 3,890 3,498 7,388
39 4,050 3,970 3,498 7,468
40 4,130 4,050 3,498 7,548
41 4,210 4,130 3,498 7,628
42 4,290 4,210 3,498 7,708
43 4,370 4,290 3,498 7,788
44 4,450 4,370 3,498 7,868
45 4,530 4,450 3,498 7,948
46 4,610 4,530 3,498 8,028
47 4,690 4,610 3,498 8,108
48 4,770 4,690 3,498 8,188
49 4,850 4,770 3,498 8,268
50 4,930 4,850 3,498 8,348
51 5,010 4,930 3,498 8,428
52 5,090 5,010 3,498 8,508
53 5,170 5,090 3,498 8,588
54 5,250 5,170 3,498 8,668
55 5,330 5,250 3,498 8,748

合計 174,350 169,950 192,390 362,340
↑合計額を見積金額として記載

※１ 三財６区から小豆野停留所までを運行した場合に想定される№１～５５の宮崎県タクシー運賃に対してのそれぞれの経費単価を記入
※２ 加勢・小豆野線を１便運行した場合の経費単価を記入。№１～５５は同じ金額とすること。
※３ 上記の２つの経費単価を合計した金額を記入

１運行当たり
（16.7km）


